
rada gminy 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXVI/512/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 10 listopada 2023 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego ponad budżet 2023 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 pkt e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn, 
uchwala, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego ponad budżet Gminy Zarszyn 

2023 roku w kwocie 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na opracowanie 
dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji do wytwarzania energii z OZE dla potrzeb 
oczyszczalni ścieków w Zarszynie.

§2.
Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 w 2024 roku będą środki z dochodów 

własnych gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0CC38703-A530-42D2-8198-7460E3E115CC. Strona 1




